
Besluit aanwijzen functionaris gegevensbescherming 

Het Gemeenschappelijk orgaan siteholderschap werelderfgoed Hollandse Waterlinies 

  

Gelet op 

artikel 37, lid 1, van de Algemene verordening gegevensbescherming, 

  

BESLUIT 

I. Wijst de functionaris gegevensbescherming van de provincie Utrecht aan als functionaris gege- 

vensbescherming. 

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

2 juni 2022, Utrecht 

Peter Drenth 

Vicevoorzitter 

Mieke Verhees 

Secretaris 

Nr. 1363 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
19 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Gemeenschappelijk orgaan siteholderschap 

werelderfgoed Hollandse Waterlinies 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 1363 19 december 2022 1 


